
Wójt Gminy Grajewo
ul. Komunalna 6
19-200 Grajewo

Grajewo 2021.08.31

Informacja
o wyniku II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grajewo
 
 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 1490 ze zm.) Wójt Gminy  Grajewo podaje do publicznej  wiadomości informację o wyniku  II
ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż   nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy
Grajewo.
 
II ustny przetarg nieograniczony przeprowadzony w dniu 31.08.2021 r. w Urzędzie Gminy Grajewo 
 
Przedmiot przetargu:
 
Nieruchomość Nr 92 położona na terenie miejscowości Brzozowo o powierzchni 0,1000 ha
Nieruchomość posiada księgę wieczystą LM1G 00021433/2
 
Liczba uczestników dopuszczonych do przetargu – 1

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0
 
Cena wywoławcza nieruchomości  -  970,00 zł 
 
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu  -  980,00 zł 
 
Uczestnik przetargu ustalony na nabywcę nieruchomości:
Kamil K Munia 
Grajewo 31.08.2021 r.

WÓJT

mgr inż. Stanisław Szleter
 


